Contratação de empresa para aquisição de itens de nutrição (fórmulas nutricionais especiais) visando

atender a demanda de pacienies.orn n...rlidades nutricionais especiais cadastrados na Secretaria de Saúde do

Município do Paulista/PE
VALOR TOTAL: R$323.040,00 (trezentos e vinte e três mil e quarenta reais)

NOTA(S) DE EMPENHO: 2019-00001 422

ATMDADE(S): 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica / ELEMENTO(S): 3390.30 -
Material de Consumo / FONTE(S): l2l 10000 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde

ffpó ón EMpENHO: